ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

6ª RETIICAÇÃO

1

A Prefeitura Municipal de Cáceres, MT, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 37, da
Constituição da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município, na Lei 1931/2005 e demais
Leis que criaram os cargos, TORNA PÚBLICO a 6ª Retificação do EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Onde se lê:

4.1. QUADRO DE CARGOS:

Professor Licenciado em Educação
Física - Escolas Urbanas. Escolas Urbanas.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física – E.M. Buritis. Escola Municipal Buritis.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Laranjeiras. Núcleo Laranjeiras.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - E.M.S.A. do Caramujo.

Escola Municipal Santo
Antônio do Caramujo.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Clarinópolis. Núcleo Clarinópolis.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Limão. Núcleo Limão.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Paiol. Núcleo Paiol.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Sadia. Núcleo Sadia.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Sapiquá. Núcleo Sapiquá.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo União. Núcleo União.

Licenciatura em Educação
Física. 20 horas. 1.724,12 CR -

Leia-se:

4.1. QUADRO DE CARGOS:

Professor Licenciado em Educação
Física - Escolas Urbanas. Escolas Urbanas.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física – E.M. Buritis. Escola Municipal Buritis.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Laranjeiras. Núcleo Laranjeiras.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - E.M.S.A. do Caramujo.

Escola Municipal Santo
Antônio do Caramujo.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Clarinópolis. Núcleo Clarinópolis.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Limão. Núcleo Limão.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Paiol. Núcleo Paiol.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Sadia. Núcleo Sadia.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo Sapiquá. Núcleo Sapiquá.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Professor Licenciado em Educação
Física - Núcleo União. Núcleo União.

Licenciatura em Educação
Física e registro no CREF. 20 horas. 1.724,12 CR -

Cáceres, MT, 06 de junho de 2018.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

6ª RETIICAÇÃO

2

Antônia Eliene Liberato Dias
Secretária Municipal de Educação.

Antonio Carlos de Jesus Mendes
Secretário Municipal de Saúde Interino.

Arlan Martins da Silva
Presidente da Comissão do Seletivo.